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nasiona Pomidor Maskotka
swikx257
Cena 5,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx257

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona Pomidor Maskotka

Solanum lycopersicum

Pomidor Maskotka Solanum lycopersicum należy do wybitnie amatorskiej odmiany typu cherry. Świetnie sprawdzi się w uprawie w donicach ustawionych na parapecie czy na werandzie. Pozytywnie zaskakuje swoim smakiem i wysoką plennością. Poza tym jest mało wrażliwy na choroby i w ogóle nie jest porażany przez zarazę
ziemniaka, co składa się na kolejne plusy mogące zachęcić do zasiania jego nasion.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Same pomidory będą małe (waga w granicach 30–50 g, średnica: 2–4 cm), trochę jajowate, z gładką i intensywnie czerwoną skórką, bez zielonej piętki, która na dodatek jest pozbawiona skłonności do pękania. Miąższ okaże się dosyć twardy, jednolity. Oprócz tego będzie w nim mało komór nasiennych, co nie

wyklucza także słabej widoczności rdzenia.

Mniej więcej na przełomie marca i kwietnia należy wysiać nasiona do skrzynek. Następnie w drugiej połowie maja siewki pikujemy i przesadzamy do doniczek o średnicy co najmniej 8 cm każda, gdzie pozwalamy im swobodnie wyrosnąć. Nie będą one bowiem wymagały cięcia ani palikowania. Pamiętajmy także o

tym, aby roślinki te postawić w miejscu dobrze nasłonecznionym i by regularnie podlewać je letnią wodą u podstawy – tak, aby nie moczyć liści, co mogłoby doprowadzić do rozwoju chorób grzybiczych.

Maskotka dojrzewa wcześnie – po mniej więcej 65–70 dniach od siewu (sierpień i początek września), choć zauważa się, że pierwsze owoce mogą pojawić się nawet po 55 dniach, czyli w połowie lipca. Plon można mierzyć w kilogramach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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